PREFEITURAMUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DOESPÍRITOSANTO
GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 135

OF.PMF/GAPE Nº. 134/202

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO ROBERTO COLE
Presidente da Câmara Municipal de Fundão

Referência: Requerimento

Senhor Presidente,

Tendo em vista a dificuldade da obtenção da resposta do requerimento, solicito a
dilação do prazo, nos termos do art. 55

Art, 55, XIV - prestar à Câmara, dentro de quinze dias, as informações pela mesma
solicitada, salvo prorrogação, a seu pedido, e por prazo determinado, em face da
complexidade ou da dificuldade de obtenção nas respectivas fontes, dos dados
pleiteados;

Certos de sua atenção, despedimo

Atenciosamente,

PREFEITURAMUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DOESPÍRITOSANTO
GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 135 – Centro – Fundão – ES – CEP 29185.000, Tel.: (27) 3267
Email:gabinete@fundao.es.gov.br

2024

Fundão/ES, 06 de

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO ROBERTO COLE
Presidente da Câmara Municipal de Fundão

Requerimento Legislativo CMF N° 036/2024

Tendo em vista a dificuldade da obtenção da resposta do requerimento, solicito a
dilação do prazo, nos termos do art. 55, XIV da Lei Orgânica Municipal,

prestar à Câmara, dentro de quinze dias, as informações pela mesma
solicitada, salvo prorrogação, a seu pedido, e por prazo determinado, em face da
complexidade ou da dificuldade de obtenção nas respectivas fontes, dos dados

despedimo-nos cordialmente.

GILMAR DE SOUZA BORGES
Prefeito Municipal

(27) 3267-1724

de novembro de 2024.

Tendo em vista a dificuldade da obtenção da resposta do requerimento, solicito a
, XIV da Lei Orgânica Municipal, in verbis:

prestar à Câmara, dentro de quinze dias, as informações pela mesma
solicitada, salvo prorrogação, a seu pedido, e por prazo determinado, em face da
complexidade ou da dificuldade de obtenção nas respectivas fontes, dos dados

		2024-11-06T12:53:41-0300
	GILMAR DE SOUZA BORGES:47860103753